§.1. Exponi siquidem Nobis nuper fecit dilectus filius Theodorus Stratus Ordinis Beatæ Mariæ Virginis de Monte Carmelo antiquæ observantiæ regularis Prior Generalis, quod pro felici, prosperoque Domus Regularis Parisien. & Collegii Naubertini dicti Ordinis regimine, & gubernio nonnullas Constitutiones editæ fuerunt tenoris subsequenti, videlicet:

Fr. Theodorus Stratus Magister, & humilis Prior Generalis Ordinis Beatæ Mariæ Virginis de Monte Carmelo antiquæ observantiæ regularis.

Ea est humanarum rerum natura, & conditio, ut quæ aliquando justis suadentibus causis tanquam bono publico conducant fuerint approbata, postea expediens sit aliis non minus justis causis rerum, temporumque qualitatibus pensatis, illa alterare, & interdum etiam penitus immutare, & revocare. Hinc licet alias fel. rec. Leo X., & Hadrianus VI. Congregationem quamdam Albiensem nostri Ordinis in Regno Galliarum Domos Albien., Melodunen., Parisien., Tolosan., & Rothomagen. amplectentem confirmaverint,

multisque privilegiis locupletaverint, nihilominus postea Gregorius XIII. pariter fecerit certior factus, quod Fratres privilegiis dictæ Congregationis abutentes à pristinis institutis valde defecerant, & in preceptis corruerant, ad instantiam Henrici Tertii Francorum Regis Christianissimi per Constitutionem editam anno 1582. Kalen. Maii dictam Congregationem extinxit, ejusque Domos, & Oratoria suis Provinciis, seu propinquioribus Ordinis retribuit; Domum autem, & Collegium Parisien. sub auctoritate Prioris Generalis reposuit, statuitque, ut in eo Collegio Classës Grammaticæ, Rhetoricæ, Logicæ, Philosophiæ, & Theologiæ numquam desissent ibiq; regularis disciplina summe observaretur, & omnes studentes ibi professi, aut professuri modo in eo residerent, locum, & vocem activam, & passivam haberent, una cum Magistris, Graduatibus saltem Baccalaureatus formati, Regentibus, & aliis ejusdem Domus Officialibus, & Provinciarum Galliarum in eo manentibus, quadriennio tamen professis, & in ordinibus sacris constitutis; Prior autem ipsius Domus juxta formam a Conc. Tridentino præscriptam ab habentibus auctoritatem, eligeretur, & a Patre Generali ad instar Provincialium ad triennium confirmaretur; nec hujusmodi electio fieret nisi præsidente ibi Vicario, aut Commissario a Priore Generali deputato; Item quod Officiales dicti Collegii ex aptioribus, qui in quibusvis Domibus, & locis cujuscumque Provinciae Galliarum nostri Ordinis reperirentur, licet electionis tempore in ipsis Domino, & Collegio non residerent, eligerentur, qui sic electi hujusmodi officia in virtute sanctæ obedientiæ susciperent, & si reluctassent, poenam privationis, & inhabilitatis ad quacumque alia officia, & gradus Ordinis concurrerent. Ceterum decursu temporis Fratres quoque in dicta Domo, & Collegio degentes privilegio immediatæ subjectionis Generali, & aliis similiter male utentes, ad vitam laxiorem se converterunt, & tanquam suæ propriæ professionis obliiti, tam licentiosam vitam agere ceperunt, ut disciplinam regularem contemnere viderentur, essentque secularibus ipsis in scandalum. Et licet Nos ad eos reformandos non semel viros graves, & prudentes Commissarios alias destinaverimus, ab eis tamen ob distorum Fratrum penitentiam, & contradictionem, nihil ad votum fieri potuit: & tandem adeo crevit illorum vivendi libertas, ut ea offensus piissimus, & Christianissimus Ludovicus Rex, qui modo feliciter regnat, præcipuo zelo restaurandæ observantiæ in præfata Domo, & Collegio acceptus, Superioribus Religionis significaverit, sibi pergratum fore, si illius reformatio ab eis efficaciter procuraretur. Cui tam pio voto Nos cupientes, ut ex debito officii nostri tenemur, satisfacere, instituumus Commissarium nostrum cum auctoritate reformandi